Laurencius filius quondam Johannis Lauwereijns soen van Engelen ab ipso quondam Johanne et quondam Truda eius (dg: sorore fi) uxore filia quondam Henrici van den Hoernic pariter genitus Bernardus van Tefelen Rolofs soen maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris et Johannes van den Nuwenhuze filius Walteri maritus et tutor legitimus Katherine sue xuoris filie dictorum #quondam# Johannis et quondam Trude (dg: peciam terre dictam die f) medietatem ad se spectantem in quodam agro dicto die sVaelgarde quondam Henrici van den Hoernic predicti

1184 f.294v.

sexta post invocavit: vrijdag 05-03-1406.

sabbato post invocavit: zaterdag 06-03-1406.

BP 1184 f 294v 01 vr 05-03-1406.

(dg: Goeswinus Buc filius Johannis Buc de Lijt unum juger terre) sito in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel in loco dicto Mijdacker inter hereditatem Henrici Venbosch ex uno et inter hereditates fratris Willelmi Meester Johannis van den Wege et dicti Henrici Venbosch ex alio de quo agro terre reliqua medietas ad Godefridum de Zeelst filium Gerardi pertinet item peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Haenwijn inter hereditatem mense sancti spiritus in Gestel ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Mathei van Haenwijn ex alio item (dg: peciam) peciam terre sitam in dicta parrochia ad locum dictum Hespacker inter hereditatem Arnoldi Stercke ex uno et inter hereditatem Henrici van den Velde ex alio item octavam partem ad ipsos spectantem in quodam campo dicto die Hoernicsche Camp dicti quondam Henrici sito in dicta parrochia juxta locum dictum Hoernic inter hereditatem Johannis van den Borch ex uno et inter communem plateam et hereditatem dicti Johannis van den Wege ex alio (dg: item dimidium juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum die Haer inter #octavam partem ad ipsos sp#) item quartam partem ad ipsos spectantem in medietate que ad predictum quondam Henricum van den Hoernic spectabat in quatuor jugeribus terre sitis in parrochia predicta ad locum dictum die Haer de quibus quatuor jugeribus terre reliqua medietas ad Bertholdum Hennens soen et eius coheredes pertinet atque totam partem que ad dictos (dg: -am) Trudam (dg: spectab) et Johannem Lauwereijns soen spectabat in (dg: p) quadam hereditate dicta Wandelaer dicti quondam Henrici van den Hoernic sita in dicta parrochia ad dictum locum Haenwijn vocatum inter agros dictos die Haenwijcsche Acker ex uno et inter hereditatem Henrici Venbosch ex alio atque (dg: particulam) decimam sextam partem ad ipsos spectantem in pecia terre sita ibidem inter hereditatem Johannis Groet ex uno et inter hereditatem Johannis de Mijngen ex alio simul cum viis et aggeribus (dg: hereditatum predictarum) et aliis (dg: he) attinentiis ad premissa